MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

EDITAL DE RESULTADOS PROVISÓRIOS Nº 030/2022

“Torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado provisório do Processo

Seletivo Simplificado nº. 002/2022”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS no uso de suas

atribuições legais, e em obediência ao que determina a Lei Orgânica Municipal, torna

público para conhecimento dos interessados o RESULTADO PROVISÓRIO da nota dos

candidatos, destinado ao preenchimento de vagas de contratação temporária, conforme

relatório em anexo que é parte integrante do presente edital.

  Art. 1º - Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, contado a partir do dia

subsequente ao da publicação, para interpelação de recurso acerca da presente divulgação.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA – RS, AOS 04

DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

Cargo: PROFESSOR – GEOGRAFIA

  Português Legislação/Específicos

N°

N° DA
PROVA

Pontos Pontos TOTAL

01 150685 10 30 40

02 361427 15 20 35

Cargo: NUTRICIONISTA (CR)

  Português Legislação/Específicos

N°

N° DA
PROVA

Pontos Pontos TOTAL

01 348915 20 30 50

NOVA BOA VISTA - RS, AOS 04 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2022.

      COMISSÃO EXAMINADORA

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br